Решение Совета
Общественной палаты Республики Татарстан

	г.Казань, Казанский
педагогический колледж
	№16-4
	24 апреля 2014 года

Заслушав и обсудив информации и предложения членов Общественной палаты Республики Татарстан и участников Всероссийской научно-практической конференции «Опыт и проблемы реализации Федеральных государственных образовательных стандартов среднего профессионального образования», Совет Общественной палаты Республики Татарстан решил:
1. Рекомендации по теме: «Проблемы качества профессиональной подготовки рабочих кадров и специалистов среднего звена в Республике Татарстан» принять и направить в соответствующие органы государственной власти и организации (приложение №1).
2. Разное:

2.1. Наградить Почетным знаком Общественной палаты «За вклад в развитие гражданского общества»:

- министра экологии и природных ресурсов Республики Татарстан А.Г.Сидорова;

- председателя общественной благотворительной организации Героев Советского Союза, Героев Социалистического труда, Героев России и полных кавалеров орденов Боевой и Трудовой Славы Республики Татарстан «Герои Татарстана» И.Ш.Мостюкова;

- президента Ассоциации предприятий малого и среднего бизнеса Республики Татарстан Х.Х.Халиуллина.

	Председатель
	А.А.Фомин